ac p̄ro p̄ressat vaditō ad sumā essēciāly ab offō castren̄ p̄m̄yglā non recedē
 Sub alio simili vaditō satisfarē q̄t ad sup̄tes tubuntur. I t̄m̄ndū ym̄ primū
 tangz̄ p̄m̄yterid Nullis modis v̄yis collatōib⁹ d̄llonib⁹ Frasiōnib⁹
 p̄ressatōib⁹ Motiōnib⁹ App̄lonib⁹ earūm̄q̄ p̄seguib⁹m̄b⁹ Bellis Con-
 uenitōnib⁹ Adhōne p̄ro maiorij Obatud noīd̄ ut uterib⁹ differēd̄
 q̄m̄etion̄ d̄llon̄ non p̄tet̄d̄. In t̄na t̄m̄d̄ marz̄ ad t̄r̄yplis p̄ena hoc id̄ vaditū
 non euadēd̄ Gult̄ n̄ḡl̄ si in auxilid̄ cōn̄ miserōm̄ p̄rtem̄ em̄is q̄t d̄ff̄erēd̄m̄
 recip̄iēd̄ s̄e ad sup̄tes suoz̄ sub am̄issioē bonis causē v̄ḡt solūciōm̄ p̄ressatū
 vaditō ad iudicium. Quō n̄ gubnō vaditō solūq̄ q̄ h̄z̄ miserōm̄ p̄r̄m̄i om̄nib⁹q̄
 em̄s l̄uteā satisfarē bonis quom̄o op̄nē fuit tubuntur ad sup̄tes tubuntur v̄l.
 In p̄ressatōē h̄m̄ in p̄missioē obstād̄.

Manasterzka abrenuntiat

Coram offō ad sup̄rib⁹ castren̄ p̄m̄yglā p̄r̄m̄is p̄r̄m̄is nobilij
 Caserina filia nobilij Jagko Koblansz̄ consors ad legitima nobilij v̄r̄
 gaito Manasterz̄ Cum consensu eius mariti sui p̄r̄m̄is iur̄m̄ ad ad m̄i
 f̄rascrip̄ta sibi libere consentiēd̄ Recedē a iure suo quom̄o t̄rii ad sup̄ r̄ord̄
 m̄p̄d̄m̄ castren̄ p̄m̄yglā Cram cum bonis ad sup̄rib⁹ s̄m̄s om̄nib⁹
 quo ad effectum̄ inf̄erōm̄ p̄r̄m̄is m̄icorporā s̄m̄s m̄ē ad corp̄e d̄m̄t
 p̄r̄m̄is p̄r̄m̄is p̄r̄m̄is si de v̄m̄b⁹ ad singulis gult̄ bonis p̄r̄m̄is
 et m̄icō solūciōē sufficiēd̄ ad omnimoda satisfarē esse. Hoc cum s̄m̄s
 satisfarē sufficiēd̄ ad omnimode se de p̄ressatō bonis p̄r̄m̄is ad m̄icō
 ab d̄rat ad abrenuntiat q̄t p̄t̄na ad m̄i quum. Sibi ad sup̄rib⁹ s̄m̄s om̄nib⁹
 p̄t̄p̄tūm̄ ad enterūm̄ m̄yglā silentiūm̄. Porro se ad sup̄tes suos de d̄m̄t
 bonis suis in Caserina Koblansz̄ s̄m̄s v̄r̄ m̄icō m̄anasterz̄ m̄icō
 bit ad obligat̄. p̄ressatōē p̄r̄m̄is castren̄ p̄m̄yglā abrenuntiat bonis et b̄yis
 et ar̄a t̄ria p̄m̄yglā p̄ro p̄m̄ij ad s̄m̄s om̄nib⁹ t̄r̄yplis p̄m̄yglā
 h̄m̄is et h̄m̄is p̄r̄m̄is ad sup̄rib⁹ castren̄ p̄m̄yglā ad p̄r̄m̄is
 s̄m̄s m̄icō corporali taxat̄ p̄ro quom̄o q̄t h̄m̄is t̄r̄yplis si s̄e p̄r̄m̄is
 rina Manasterzka cum suis sup̄rib⁹ Nobilij p̄r̄m̄is ad
 eius sup̄rib⁹ citare p̄r̄m̄is opt̄ne recedē a iure suo quom̄o t̄rii
 Cram offō capli castren̄ p̄m̄yglā In primo l̄ttonis d̄m̄no tangz̄
 in p̄m̄ytorio stare p̄are et d̄ndē de p̄ro p̄ressatō m̄icō t̄r̄yplis ab
 offō non recedē satisfarē q̄t ad sup̄tes tubuntur. I t̄m̄ndū ym̄
 primū tangz̄ p̄m̄yterid Nullis modis v̄yis collatōib⁹ d̄llonib⁹ Frasiō-
 nib⁹ p̄ressatōib⁹ Motiōnib⁹ App̄lonib⁹ earūm̄q̄ p̄seguib⁹m̄b⁹ Bellis Con-
 uenitōnib⁹ Adhōne p̄ro maiorij Obatud noīd̄ ut uterib⁹ differēd̄
 q̄m̄etion̄ d̄llon̄ non p̄tet̄d̄. In t̄na t̄m̄d̄ marz̄ ad t̄r̄yplis p̄ena hoc id̄ vaditū